
 

 

 

 

 

 

 

03.11.2023г.                                                                                                                                               №48 

ПРИКАЗ 

 
«О назначении ответственных по магистральным направлениям  

МКОУ «Хамавюртовская СОШ им.А.М.Аджиева» 

 

В целях информационно- методического сопровождения проекта «Школа Министерства 

просвещения России» в РД, направленного на реализацию Указа Президента РФ от 21 июля 2020г № 

474 «О национальных целях развития РФ на период до 2030года», на достижении целей, целевых 

показателей и результатов национального проекта «Образование», на основании приказа 

Министерство образования и науки РД №05-02-02-825/23 от 22.08.2023г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных по магистральным направлениям «Школа Министерства 

просвещения России» в МКОУ «Хамавюртовская СОШ им.А.М.Аджиева» следующих педагогов: 
1) Мантурова З.Д. – знание; 
2) Койсултанова А.Д. – здоровье, профориентация, школьный климат; 
3) Орзелиева М.М. – творчество; 
4) Абуева З.И. – воспитание; 
5) Джамалова Дж.А. – учитель-школьная команда; 
6) Байтемирова З.И. – образовательная среда. 

2. Ответственному за сайт, Вазировой Я.С.: 
 Создать раздел о реализации Проекта «Школа Минпросвещения России» на официальном 

сайте школы. 
 Разместить настоящий приказ в разделе «школа Минпросвещения России» на официальном 

сайте школы. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по ВР, Абуеву З.И. 

 

Директор МКОУ «Хамавюртовская  

СОШ им. А.М.Аджиева»                                                                 /Аджиева Н.И./ 

 368016, с. Хамавюрт , ул. Аджиева А.М. №34 
E-mail.ru – 

khamavyurt.shkola@yandex.ru 

тел: 8(928)578-69-66 
ИНН – 0534024960  ОГРН - 1020501766636 

http://e-mail.ru/
http://e-mail.ru/
http://e-mail.ru/
http://e-mail.ru/

